

Valtuustoaloite

Lahden keskustan katujenhoitoon kävelyn laatuviälät

Kaupunginvaltuutetun aloiteoikeutta käyttäen me allekirjoittaneet kaupunginvaltuutetut esitämme, että Lahden kaupunki tutkii mahdollisuutta kokeilla ja toteuttaa ympärivuotisia kävelyn laatuviälä keskustassa.

Talvella heikosti tai epätasaisesti hoidetut kävelytiet tuottavat liikumisen haasteita erityisesti ikäihmisille. Tämän valtuustoaloitteen tarkoituksena on edistää pääkulkusuunnista kävelyn laatuviälien kokeilua ja kehittämistä. Tavoitteena on, että torille ja tärkeimmille asiointipaikoille olisi eri ilmasuunnista tasalaatuiset laatuviälät, joita pitkin pääsee ympäri vuoden esimerkiksi torille esteettömästi ja turvallisesti.

Laatuviälien toteuttaminen parantaa Lahden keskustan viihtyisyyttä ja turvallisuutta, sen saavutettavuutta ja kokonaisuutena Lahden imagoa asuinkaupunkina.

Laatukäytävien toteuttaminen vaatii yhteistyötä kaupungin, taloyhtiöiden ja kiinteistöhuolto-yhtiöiden välillä. Liitteenä on Lahden vanhusten asuntosäätiön sekä taloyhtiöiden näkemys asiasta.

Liite: Lahden vanhusten asuntosäätiön sekä taloyhtiöiden näkemys.

Lahdessa 12.6.2023


Pekka Komu 



01
10 27 05:18

Liite Pekka Komun ym. valtuustoaloitteeseen koskien jalankulun parantamista Lahden keskustassa, Lahti 31.5.2023

Me allekirjoittaneet taloyhtiöt ja Wanhaa Herraa hallinnoiva Lahden vanhusten asuntosäätiö sr. pidämme erittäin tärkeänä jalankulun helpottamista erityisesti hyvin ongelmallisina talvikuukausina.

Turvaamalla helppo jalankulku myös trolleattorilla ja invamopolla syntyy parempi keskustan käyttö, viihtyisyys, turvallisuus, jopa kaupungin imago ja vetovoima. Samalla kun kävely lisääntyy, myös ihmisten kunto ja terveys paranevat.

Jalankulun vaikeus talvella johtuu lähinnä lainsäädännöstä, kiinteistöjaotuksesta ja talvikunnossapidon organisoinnista. Käytännössä kunnossapitovastuu ja sitä kautta kadun hoidon laatu vaihtuu pahimmoillaan muutaman kymmenen metrin välein ja toimijoita on todella monia.

Asia on haluttaessa ratkaistavissa helposti kun ja jos on halua. Kaupunki ottaa kunnossapidon vastuulleen tekemällä taloyhtiöiden kanssa yhteistoimintasopimukset. Yhdenkään osapuolen kustannusten ei pitäisi nousta.

Ehdotamme, että jo ensi talveksi kaupunki pyrkisi luomaan kaupungin päätörilta Laaksokatua pitkin Töyrykadulle asti asiaa koskevan ensimmäisen väylän, josta saatavien kokemusten avulla ratkaisu voidaan myöhemmin ulottaa koskemaan myös muita pääilmansuuntia ja pääväyliä. Jo tämäkin ehdotus edellyttää suunnittelua ja joitain ratkaisuja. Siksi olisi syytä lähteä liikkeelle yksinkertaisin ratkaisuin rajatusti ja heti hyvien kokemusten myötä sitten laajentaa asian toteutusta.

As. Oy Lahden Pohjanseppä, Töyrykatu 16, 15140 Lahti

Psta Matti Arvinen, Hall.pj.

As. Oy Lahden Pohjanisäntä, Töyrykatu 12, 15140 Lahti

Psta Eila Jussila, Hallituksen pj.

As. Oy Lahden Pohjanemäntä, Töyrykatu 14, 15140 Lahti

Psta Matti Tuomela, Hallituksen pj.

As. Oy Pohjanpoika, Töyrykatu 18, 15149 Lahti

Psta Tuomo Vanska, Hallituksen pj.

Lahden vanhusten asuntosäätiö sr, Laaksokatu 17, 15140 Lahti

Psta Sanna Mäkinen, toiminnanjohtaja